REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s@ Kosovés, nr.28 t& datss 4 qershor 2008, Rregullores MF —
NR.02/2013 - pér menaxhimin e pasurisé jofinanciare né organizatat buxhetore , neneve 40
dhe 41 & Statutit t8 Komungs s@ Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008 duke u bazuar né
kérkesén e Zyrtarit pér Pasuri me nr.15.11.2021 t& datés 15.11.2021 Kryetari i Komunes,
nxjerr

VENDIM
PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER DEPON E SHKARKIMIT

[.Me kété Vendim CAKTOHET q€ lokacioni i Deposé sé shkarkimit pér inventarin dhe
pajisjet e démtuara dhe jashté pérdorimit te pozicionohet né kuadér té objektit t& ri
Komunés ku aktualisht jané t& vendosura pesé drejtorate komunale, né rrugén Isa Olluri
né Lipjan né pjesén e poshtme t& bodrumit .

ILInventari dhe pajisjet e démtuara dhe jashté pérdorimit do t& vendosen pérkohésisht né
depon e shkarkimit t& cekur né pikén I t€ kétij Vendimi deri sa t& behet vlerésimi nga ana e
Komisionit pér ankand publik.

IIL. Pérgjegjés pér depon e shkarkimit do t& jeté Zyrtari/ja pér shkarkimin e pasurisé
jofinanciare .
IV.Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Administrateé.

V.Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe me té njéjtin do t& njoftohet Drejtorati pér
Administraté, Zyrtari pér pasuri dhe Zyrtarifja pér Pranimin e pasurisé jofinanciare.
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